
       
 
 
  

 
 
 
 
 

 
SEAT – Leon CUPRA R är SEAT:s mest kraftfulla och exklusiva 
personbil någonsin 
 
/ Leon CUPRA R presenterades för första gången på Frankfurts Bilsalong  
/ Leon CUPRA R tillverkas endast i 799 exemplar   
/ Beställningsbar i Sverige under hösten  
/ Priset blir 399.900 kr 

 
Södertälje 12/09/17 – CUPRA R premiärvisades under Bilsalongen i Frankfurt och blir den mest 

kraftfulla personbilen från SEAT. Den blir dessutom den mest exklusiva då den endast tillverkas i 

799 exemplar.  

 

I Sverige kommer Leon CUPRA R finnas tillgänglig med manuell växelåda (310hk) med sex växlar 

och framhjulsdrift. Bilen kommer gå att beställa i färgerna Midnight Black (matt) och Pirineos Grey 

(matt) och karossen har iögonfallande detaljer i kolfiber på fram- och bakspoilern, sidokjolarna 

samt kopparfärgade sidospeglar. Även fälgarna är kopparfärgade och hjulhusen och fronten har 

fått en ny, mer kraftfull design runt luftintagen. Bilen har dessutom Brembo-bromsar och ett nytt 

avgassystem. 

 

Nya SEAT Leon CUPRA R kommer vara beställningsbar i Sverige under hösten 2017 och ett fåtal 

lyckliga ägare kommer att kunna njuta av interiören med inslag av kolfiber och koppar, samt ratt 

och växelspak med Alcantara®.  

 

Priset är satt till 399.900 kr och då ingår ett generöst tillvalspaket med bl.a. trötthetsvarnare + 

bältesvarnare, parkeringssensorer fram & bak, stöldlarm med kupéövervakning inklusive safe-

låsning, BeatsAudio™, Navi System Plus, backkamera, kessy m.m. Dessutom ingår utrustning 

från SEAT Sport, Aero kit Plus, Performance Pack. Leon CUPRA R är med andra ord sportigare, 

men framförallt så är det en unik och oefterhärmlig modell, skapad speciellt för 799 av SEAT:s 

mest hängivna förare. 

 

 

 För ytterligare information kontakta 

Henrik Looser, Marknad & PR chef SEAT Sverige på 072-512 84 24 eller henrik.looser@seat.se 

 

SEAT är det enda företaget med full kapacitet för att designa, utveckla, tillverka och marknadsföra bilar i Spanien. SEAT 

ingår i Volkswagengruppen och har sitt huvudkontor i Martorell (Barcelona). Det multinationella företaget exporterar 81% 

av sina fordon och har mer än 1700 återförsäljare i över 80 länder. 2016 nådde SEAT ett rörelseresultat på 143 miljoner 

euro, det största i företagets historia, och sålde drygt 410.000 fordon globalt.  
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I Sverige sålde SEAT 5707 bilar under 2016, en ökning med 34 procent med en marknadsandel på1,53 procent. SEAT är 

starkast på privatbilsmarknaden. 

 

SEAT-gruppen har mer än 14.500 anställda på sina tre produktionsenheter i Barcelona, El Prat de Llobregat och Martorell 

där de populära Ibiza och Leon tillverkas. Dessutom tillverkas Ateca och Toledo i Tjeckien, Alhambra i Portugal och Mii i 

Slovakien. 

 

I SEAT Technical Centre arbetar 1000 ingenjörer med innovation och utveckling. Denna  ”kunskapsbank” för företaget är 

också Spaniens största investerare i R&D och har verkat sedan 1975. I linje med företagets åtagande för minskad 

miljöpåverkan arbetar SEAT mot minskade utsläpp och ökad energieffektivitet, liksom återvinning och resursoptim 


